LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 23/11/2020 đến ngày 27/11/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

23/11

	- 13h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Trí, A.Chỏ
	- Núi Thành

	Thứ 3

24/11
	- 8h00: Họp kiểm điểm đảng viên cuối năm
	- Đảng viên chi bộ
	- HT3

	Thứ 4
25/11

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Ngộ, Tuấn, Hưng
	- HTX NN Sạch Quế Sơn

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Chỏ
	- Đại Lộc

	- 7h30: Làm việc với UBND huyện Quế Sơn
	- A.Bảy (xe 0101)
	- UBND huyện Quế Sơn

	- 7h30: Kiểm tra, giám sát HTX
	- A.Trung, A.Bảng, A.Trí, C.Hoàng
	- Hiệp Đức

	- 8h00: Dự tổng kết Dự án Trường Sơn Xanh
	- C.Thiên
	- Đà Nẵng

	Thứ 5
26/11
	- 7h30: Tập huấn tư vấn hồ sơ vay vốn Quỹ Hỗ trợ
	- CBNV cơ quan
	- HT3

	- 13h30: Làm việc với Kho bạc tỉnh
	- A.Bảy
	- Kho bạc tỉnh

	Thứ 6

27/11
	- 7h30: Giao ban HTX
	- Thường trực, A.Bảng, A.Ngộ, C.Thiên, A.Trí (xe 0101)
	- UBND huyện Duy Xuyên

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng, C.Vân
	- Điện Bàn, Núi Thành, Duy Xuyên

	Thứ 7

	CN

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng